UBND THỊ XÃ ĐÔNG HÒA

BQL DỰ ÁN ĐTXD & PTQĐ

          Số:          /TB-BQL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
1

     Đông Hòa, ngày     tháng    năm 2024

        THÔNG BÁO

(V/v Kê khai mồ mả bị ảnh hưởng Công trình: Mở rộng Thao trường huấn luyện kỹ,

chiến thuật Núi Chai/Ban CHQS thị xã Đông Hòa), tại xã Hòa Tân Đông,

 thị xã Đông Hòa, tỉnh Phú Yên

BQL dự án Đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất thị xã Đông Hòa Thông báo:

Các tổ chức, hộ gia đình, cá nhân trong và ngoài địa bàn thị xã Đông hòa có mồ mả

của người thân nằm trong khu vực thu hồi đất để thực hiện Công trình: Mở rộng Thao

trường huấn luyện kỹ, chiến thuật Núi Chai/Ban CHQS thị xã Đông Hòa) được biết

và đến đăng ký kê khai di dời mồ mả, như sau:

Vị trí khu vực thu hồi đất có giới cận như sau:

+ Đông giáp khu quân sự Núi Chai

+ Tây giáp nghĩa trang Đá Cốc

+ Bắc giáp đường đi liên xã

+ Nam giáp Núi Chai

Mọi chi tiết xin liên hệ:

- BQL dự án Đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất thị xã Đông Hòa;

Địa chỉ: Đường Âu cơ, khu phố 2, phường Hòa Vinh, thị xã Đông Hòa gặp ông

Lê Ngọc Bảo, số điện thoại:  0357447397);

- UBND xã Hoà Tân Đông (phòng Địa chính xã, gặp ông Lê Phước Toàn, số

điện thoại:  0796.672.865);

Thời gian đăng ký kê khai: Từ ngày ra Thông báo đến hết ngày 10/11/2024.

Quá thời gian nêu trên mà không có thân nhân nào đến đăng ký, kê khai di dời mồ mả

thì BQL dự án Đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất thị xã Đông Hòa phối hợp cùng

UBND xã Hòa Tân Đông tiến hành các trình tự thủ tục di dời mồ mả theo quy định./.

Nơi nhận
- Phòng Văn Hóa thông tin thị xã;

- Trung tâm VHTT & TT thị xã;

- UBND xã Hòa Tân Đông;

- Lãnh đạo BQL;

- Lưu VT.

  KT GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Tấn Tự

		2024-11-04T15:03:28+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-04T15:41:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN ĐẦU TƯ XÂY DỰNG VÀ PHÁT TRIỂN QUỸ ĐẤT<bqldadtxd.donghoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-04T15:41:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN ĐẦU TƯ XÂY DỰNG VÀ PHÁT TRIỂN QUỸ ĐẤT<bqldadtxd.donghoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-04T15:41:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN ĐẦU TƯ XÂY DỰNG VÀ PHÁT TRIỂN QUỸ ĐẤT<bqldadtxd.donghoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-04T15:42:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN ĐẦU TƯ XÂY DỰNG VÀ PHÁT TRIỂN QUỸ ĐẤT<bqldadtxd.donghoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!